▪ Valore della quota di 1/2 di proprietà dei beni al Lotto 1 al netto di riduzioni e spese (riduzione 

15%, riduzione 10% difficoltà vendita quota indivisa, spese per ripristino): 

€ 121.527,33 - € 18.229,10 - € 12.152,73 - € 6.000,00 = € 85.145,50 

arrotondato in € 85.000,00 (ottantacinquemila/00)      
▪ Criticità varie:  

Risulta l’inefficacia parziale in seguito alla sentenza n. 522/2019 del 21/03/2019 del Tribunale 

di Pavia dell’atto di compravendita del 06/11/2015 n. 23252/12250 di Repertorio a favore di 

Consorzio dei Navigli spa.

[...]

una piscina di pregio, compensando il costo dell’eventuale sanatoria, qualora fattibile. 

11.3 PREZZO BASE D’ASTA – LOTTO 1 QUOTA 1/2 

Valore della quota di 1/2 del Lotto 1 al netto di riduzioni e spese: 

€ 121.527,33 - € 18.229,10 - € 12.152,73 - € 6.000,00 = € 85.145,50  

che si arrotonda in 

€ 85.000,00 (ottantacinquemila/00)   

Quanto sopra ad evasione dell’incarico affidatomi. 

Con osservanza 

Abbiategrasso, 27/08/2024                          

L’Esperto Valutatore  

Arch. Vanessa Stampini 
(documento firmato digitalmente)